广州市越秀区知识产权局文件
越知字〔2018〕2号

关于开展2017年度越秀区贯彻《企业知识产权管理规范》（GB/T 29490-2013）国家标准

认证补贴工作的通知

各有关单位：

根据《越秀区关于加快知识产权发展促进创新驱动的若干规定（实行）》（越府办〔2015〕82号），为推进国家知识产权强县工程示范区建设，引导企业加强知识产权管理工作，推行《企业知识产权管理规范》，我局现开展2017年度贯彻《企业知识产权管理规范》（GB/T 29490-2013）国家标准认证（以下简称贯标）补贴申报受理工作。现将有关事项通知如下：

一、申报范围
（一）申报单位为越秀区内注册的具有独立法人资格的企业，经营范围应不涉及知识产权代理及相关业务，无知识产权恶意侵权行为，近两年内无专利申请质量问题行为，不存在区项目未正常结项情况。

（二）申报单位通过《企业知识产权管理规范》（GB/T 29490-2013）国家标准认证，并取得知识产权管理体系认证证书，且未获得我区贯标项目补助。
（三）知识产权管理体系认证证书初次发证日期为2017年12月31日前（含），且已录入广东省知识产权贯标信息统计系统平台，申报补贴时，证书持续有效。

（四）申报单位在2017年度的发明专利申请数量达7件。2017年度专利申请数量未达到上述要求的，可延后于2018年度申报贯标补助。2018年度专利申请数量仍未达到上述要求的，不再予以补助。申报单位应为所提交专利申请的第一申请人，且申请地址位于越秀区。转让专利不计入以上统计。

二、补助标准

给予符合条件的申报单位每家贯标补助10万元。

三、申报材料

（一）《广州市越秀区企业贯标补助申报书》；

（二）申报单位三证合一营业执照或组织机构代码证复印件；

（三）知识产权管理体系认证证书复印件；

（四）申报单位开户许可证复印件；

（五）申报单位2017年发明专利申请数量达7件以上的证明：受理通知书复印件、专利请求书首页复印件、国家专利局的缴费收据或国家知识产权局官网证明已缴费页面的截图。

上述材料中，复印件需加盖企业公章，原件由区知识产权局现场审核后退回。

四、申报及审批

（一）申请

申报单位将申报材料按顺序装订成册，一式一份递交至广州市越秀区知识产权局（地址：越秀区先烈中路83号凯城华庭商务中心7楼 知识产权科），电子版发送至yuexiukexin@163.com。

（二）审批

申报单位提交申请资料后，由区知识产权局进行初审，并按程序提交区知识产权领导小组审核后通过国库集中支付方式拨付资金。

（三）信息补正
资金发放过程中，由于申报单位递交的银行信息有误导致退款，区知识产权局将联系申请人重新提交银行信息，如15日内未能提供正确银行信息的视为自动放弃资助。
五、申报时间
申报时间为2018年4月30日前，逾期未申请视为放弃资助。

附件：广州市越秀区企业贯标补助申报书

                             广州市越秀区知识产权局

                                 2018年3月28日

    （联系人：司徒健富，温晓文，联系电话：37663010）

广州市越秀区企业贯标补助申报书
　　申报单位（盖章）：

　　申报时间：
广州市越秀区知识产权局 编制

	一、申报单位基本情况

	单位名称

	注册地址

	注册时间

	办公地址

	统一社会

信用代码

	组织机构代码

	开户银行

	银行账号

	人员信息
	姓名
	身份证号码
	电话
	电子邮箱

	法人

	联系人

	二、申报单位2017年专利申请情况

	发明专利申请量
	实用新型申请量
	外观设计申请量
	总申请数量

	三、申报单位贯标工作情况

	四、申报材料清单

	序号
	名  称
	数量（份）

	1
	广州市越秀区企业贯标补助申报书

	2
	营业执照或组织机构代码复印件

	3
	知识产权管理体系认证证书复印件

	4
	2017年度企业专利申请证明

	5
	开户许可证复印件

	申报单位

声明
	本单位保证所提供的材料真实有效，并承担因虚报材料可能引起的一切后果。

                     法定代表人（签名）：

                     申报单位（盖章）：

                            年    月    日

	公开方式：主动公开

	  广州市越秀区知识产权局办公室          2018年3月28日印发

- 7 -